
Prekybos centras PUPA Pilaitėje

Paslaugos ir prekės kasdieniniams 

gyventojų poreikiams



PUPA

“Pupa” skiriasi nuo kitų

Pupa nesiekia visų priblokšti ar užgožti, tiesiog padeda žmonėms spręsti mažus kasdienos rūpesčius greičiau ir 
smagiau.

“Pupa” patraukli žmonėms

Atėję žmonės greitai ir paprastai randa būtiniausias prekes ir paslaugas, jiems nebereikia dėl kiekvieno 
mažmožio “trenktis” į miestą, Jie turi patogią ir mielą vietą susitikimams, jaučiasi labiau gyvenantys, o ne tik 
miegantys savo rajone.

Sėkmingai dirbantys operatoriai

Čia sėkmingai dirba paslaugas teikiantys ir kasdieninėmis 
prekėmis prekiaujantys operatoriai.



Bendra informacija

Bendras plotas – 6300 m².
Naudingas plotas – 5300 m².
Parkavimo vietų skaičius – 115 vnt. 
Operatoriai - ~40 parduotuvių ir paslaugų įmonių: „IKI“, 

„Forto dvaras“, „Takko“, “Swedbank”, „Lietuvos 
paštas“, „Vaga” ir kt.

• PUPA yra gerai matomas, patogiai privažiuojamas prekybos centras, įsikūręs šalia judraus Pilaitės pr.

• Didelė gyventojų koncentracija Pilaitės mikrorajone: šiuo metu gyvena apie 25000 gyventojų, planuojama 
tolimesnė naujosios Pilaitės rajono plėtra.

• Vienintelis ne maisto prekių prekybos centras Pilaitėje;

• Stiprus ir darantis trauką maisto operatorius - IKI;

• Vykdoma aktyvi marketinginė strategija, siekiant padidinti lankytojų srautą;

• Pagrindiniai pc srauto generatoriai yra 2 aukšte (“Vaga”, “Takko”, “Forto dvaras”);

• Prekybos centro administratorius yra pats statytojas, todėl galime pasiūlyti lankstų problemų sprendimą 
ir mažesnius eksploatacijos kaštus nei kiti prekybos centrai;



Prekybos centro išplanavimas

1 aukštas



Prekybos centro išplanavimas

2 aukštas



Aistė Adamonytė 

Prekybos centro vadovė

Mob.: +370 618 53477

El. p.: aiste@eika.lt

www.pcpupa.lt


